ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2019 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo Edital nº
01/2019, de 13 de maio de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão
consultar o resultado de seus recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Silveira Martins/RS, 19 de agosto de 2019.

Fernando Luiz Cordero,
Prefeito Municipal de Silveira Martins/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SILVEIRA MARTINS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua 21 de Abril, nº 163, Centro, Silveira Martins/RS, CEP 97.195-000

Telefone: (55) 3224-4800 – Site: www.silveiramartins.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota Prova Prática

Reprovado 1323563 Anderson Weber Granzotto 0,00

Aprovado 1323113 Andre Luis Da Rocha Baptaglin 14,00

Aprovado 1317262 Antonio Marcos Dos Santos Cardoso 20,00

Reprovado 1323526 Carlos Alberto Mayora Maciel 5,00

Reprovado 1317447 Charles Favarin 0,00

Aprovado 1317139 Emilson Da Silva Pacheco 19,00

Reprovado 1323418 Francisco Viero Lanes 0,00

Aprovado 1322385 Indiara Pereira Koop 10,00

Reprovado 1315849 Jonatan Da Costa 0,00

Ausente 1322503 Luciano Martins 0,00

Aprovado 1316167 Nathan Xavier De Oliveira 14,00

Reprovado 1318742 Paulo Roberto De Mello Dalaporta Filho 0,00

Ausente 1323343 Sidinei Santos Da Silva 0,00

Aprovado 1322517 Vinicio Bevilacqua Monfardini 20,00

Reprovado 1319044 Wagner Coden Silva 0,00

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a) Nota Prova Prática

Reprovado 1315844 Gustavo Teixeira Pacheco 0,00

Aprovado 1318546 Luis Vicente Zambenedetti Lucca 20,00

Reprovado 1316289 Walese Becher 3,00